2021 年 2 月 8 日

お取引様 各位

ライティングソリューション事業部

「NY Light Gallery」「Olo New」シリーズ

生産および販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます

この度、マックスレイブランドの標記シリーズにつきまして、一部基幹部材の調達が困難になるな

どの諸事情を鑑み、お客さまに満足いただける製品クオリティの担保を第一に考えたうえで、生産お

よび、販売を終了させていただくこととしました。

ユーザーの皆さまに、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、諸事ご賢察のうえ、ご理解いただきた

く、お願いいたします。

今後とも、皆さまにご満足いただける製品をお届けできるよう努める所存です。つきましては、引

き続きのご愛顧を賜りたく、重ねてお願い申しあげます。

敬具

記

【販売終了日】

現有在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

【主な対象製品（シリーズ名）】

・ New York Light Gallery

・ Old New

対象品番は、資料「廃番対象品種一覧」を参照ください。

以上

[資料] 廃番対象品種一覧                  2022 年 2 月 8 日

 1 / 1

■ New York Light Gallery
MB50366-35
MB50366-38
MB50366-47
MB50367-35
MB50367-38
MB50367-47
MB50375-27

MB50375-38
MB50375-47
MB50376-27
MB50376-38
MB50376-47
MB50405-35
MB50405-38

MB50405-47
MB50406-35
MB50406-38
MB50406-47
ML30125-35
ML30125-38
ML30125-47

ML30126-35
ML30126-38
ML30126-47
ML30129-26
ML30130-26
MP40490-35
MP40490-38

MP40490-47
MP40491-35
MP40491-38
MP40491-47
MP40531-35
MP40531-38
MP40531-47

MP40532-35
MP40532-38
MP40532-47
MP40533-35
MP40533-38
MP40533-47

■ Old New
MP40580-01 MP40580-02 MP40580-36 MP40580-42

	2202_MX_refer01
	2202_MX_refer02